
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 30 października 2018 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia 

Głosowania Nr 14 w gminie Śrem 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w 

Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. 

Przeprowadzenia Głosowania Nr 14 w gminie Śrem, powołanej w celu przeprowadzenia 

wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 4 listopada 

2018 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Elżbieta Maciążek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Śrem 

2. Ida Zofia Pacer, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Czołowo 

3. Krystian Kazimierz Szymański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

PSL, zam. Środa Wielkopolska 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę : 

1. Justyna Danuta Garbarz, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Zbrudzewo 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 


